
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chrast

Náměstí 1, 538 51 Chrast u Chrudimě
tel.č.: 469 666 100 | e-mail: podatelna@mestochrast.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 110 Rady města Chrast

konaná dne 19. 1. 2022 v MěÚ Chrast, kancelář starosty od 15:00 hod.

1/110RM/2022 Rada města Chrast schvaluje program 110. schůze Rady města Chrast.

2/110RM/2022 Rada  města  Chrast  schvaluje  uzavření  smlouvy  na  rok  2022  o  zasílání  varovných  a
výstražných zpráv prostřednictvím SMS zpráv č. OKT/000024/2022/SPS ve výši 100,- Kč
za jedno telefonní  číslo  s  městem Chrudim,  Resselovo náměstí  77,  537 16 Chrudim,
IČ: 00270211 dle předloženého návrhu (příloha č. 110R-2-2).

3/110RM/2022 Rada města Chrast souhlasí s prodejem nepotřebného majetku 14 ks dřevěných lavic ze
zrušeného kina panu ***, za celkovou kupní cenu 700,- Kč.

4/110RM/2022 Rada  města  Chrast  ukládá  hospodářskému  odboru  zveřejnění  záměru  prodeje  části
pozemkové  parcely  č.  992/1  v  k.ú.  Chrast  o  výměře  cca  10  m2  dle  žádosti  pod  č.j.
CH/HO/07459/2021 (příloha č. 110R-4-1).

5/110RM/2022 Rada  města  Chrast  ukládá  hospodářskému  odboru  zveřejnění  záměru  prodeje  části
pozemkové  parcely  č.  992/1  v  k.ú.  Chrast  o  výměře  cca  4  m2  dle  žádosti  pod  č.j.
CH/HO/07460/2021 (příloha č. 110R-5-1).

6a/110RM/2022 Rada města Chrast  rozhodla v souladu s ust.  §  102 odst.  3 zákona č.  128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v poptávkovém řízení na pozici
technického dozoru stavebníka (investora) a na pozici koordinátora bezpečnostní práce,
týkající  se  akce  s  názvem  „Podlažice  –  bezpečné  a  bezbariérové  chodníky  podél
komunikace  II/358  a  III/35826  –  I.etapa“  o  výběru  nejvhodnějších  nabídek  podaných
účastníkem SERVISING s.r.o., Piletická 486, 503 41 Hradec Králové, IČ: 25275810.

6b/110RM/2022 Rada města Chrast schvaluje uzavření příkazní smlouvy o výkonu technického dozoru
stavebníka  (investora)  a  koordinátora  bezpečnostní  práce  s  firmou SERVISING s.r.o.,
Piletická 486, 503 41 Hradec Králové, IČ: 25275810, dle přílohy č. 110R-6-1.

7a/110RM/2022 Rada  města  Chrast  schvaluje  schvaluje  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu
s názvem: "Regenerace sportovního povrchu ve sportovní hale, Chrast".

7b/110RM/2022 Rada města Chrast jmenuje komisi pro otevírání obálek ve věci veřejné zakázky malého
rozsahu  s  názvem:  „Regenerace  sportovního  povrchu  ve  sportovní  hale,  Chrast“
ve složení: Radek Šár a Bc. Kateřina Sekerová.

7c/110RM/2022 Rada města Chrast jmenuje hodnotící komisi ve věci veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem: „Regenerace sportovního povrchu ve sportovní hale, Chrast“ ve složení:
Radek  Šár,  Bc.  Kateřina  Sekerová,  Gabriela  Nehonská,  náhradníci:  Mgr.  Jana
Samková.

7d/110RM/2022 Rada města Chrast  pověřuje  hodnotící  komisi  posouzením splnění  podmínek účasti
vybraného  dodavatele  a  případné  posouzení  splnění  podmínek  účasti  ostatních
účastníků, příslušného administrátora (Eupora s.r.o.), ve věci veřejné zakázky malého
rozsahu  s  názvem:  „Regenerace  sportovního  povrchu  ve  sportovní  hale,  Chrast“
k předání elektronických nabídek hodnotící  komisi,  která bude nabídky posuzovat
a  hodnotit  v  souladu  s  §  114  ZZVZ  a  k  případné  komunikaci  s  dodavateli  při
poskytování  součinnosti  či  objasnění  nebo  doplnění  údajů,  dokladů,  vzorků
nebo  modelů  dle  §  46  ZZVZ.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

8/110RM/2022 Rada města Chrast schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 27 v domě čp. 782 s paní
***. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou. Nájemné smluvní ve výši stanovené
směrnicí  č. 9/2020 Pravidla pro pronájem bytů ve vlastnictví města Chrast.  Nájemce není
povinen složit kauci ve výši tříměsíčního nájemného včetně služeb. Podmínkou uzavření
nájemního vztahu je bezdlužnost ve vztahu k městu.

Ing. Vojtěch Krňanský
starosta  města


